
„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z o.o. 

ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław 
  

 

„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z o.o., ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław, tel. +48/71/73 59 301, fax. +48/71/73 59 300, www.nszw.pl 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, IV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 314 093 000 zł, KRS 0000353252, NIP 897-17-59-068, REGON 021173201 

 

Wrocław, dnia 23.09.2024 r. 
 
 

„NOWY SZPITAL WOJEWÓDZKI” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą: ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław 

 
 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY – NIEOGRANICZONY 
 

 
NA NAJEM PRZESTRZENI UŻYTKOWYCH ZLOKALIZOWANYCH W BUDYNKU SZPITALA 

POŁOŻONEGO WE WROCŁAWIU PRZY UL. GEN. AUGUSTA EMILA FIELDORFA NR 2  
I PRZEZNACZONYCH NA ZORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SPRZEDAŻY 

BEZOBSŁUGOWEJ W FORMIE AUTOMATÓW VENDINGOWYCH 
 
 

 

1. Znak postępowania: NAJEM/PPN/2/2024.  

2. Ustala się cenę wywoławczą netto miesięcznego czynszu najmu w wysokości 10 000,00 zł. 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) za Przedmiot najmu. 

3. Ofertę w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie lub opakowaniu należy złożyć do dnia  
9 października 2024 r. do godziny 09:00, na adres: „Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z o.o.,  
ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 października 2024 r. o godz. 09:30 w siedzibie 
Wynajmującego,  
tj. pod adresem: „Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z o.o. we Wrocławiu, ul. Igielna 13, 50-
117 Wrocław. 

5. Ofertę należy zabezpieczyć wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 
00/100).  

6. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Wynajmujący będzie kierował się następującymi 
kryteriami: CENA NETTO MIESIĘCZNEGO CZYNSZU NAJMU – waga kryterium: 100 %. 

7. Termin związania ofertą – 60 dni od wyznaczonej daty składania ofert. 

8. Warunki udziału w postępowaniu przetargowym zostały określone w „Instrukcji dla Oferentów” 
(IDO), którą można pobrać ze strony internetowej: http://www.nszw.pl.   

9. Osobą upoważnioną do kontaktów z Oferentami we wszelkich sprawach związanych z 
niniejszym postępowaniem jest Pani Iwona Łęska, adres: „Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z 
o.o., ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław, tel.: +48 71 73 59 308, 502 641 787 w godzinach: 9:00 – 
14:00.    

http://www.nszw.pl/

		2024-09-24T12:39:40+0200




